

صور تجلسه ۵۳۱ شوارای های آموزشی مشترک با شورای تحصیلات تکمیلی

زمان: دوشنبه ۱۴۰۰/۲/۲۰ ساعت ۸:۳۰ تا ۱۰ صبح

مکان: سالن همایشهای بیهقی

نحوه برگزاری: حضوری و مجازی

این جلسه با سخنان معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر معین فرد شروع و موارد زیر به تصویب رسید.

۱. با عنایت به ابلاغ وزارت علوم تحقیقات فناوری در راستای تشکیل کمیته اخلاق آموزش در دانشگاه و تعیین اعضا و نماینده رابط دانشگاه با وزارت عتف، موضوع مورد بررسی و بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد در حال حاضر اعضای شورای آموزشی دانشگاه به عنوان اعضای کمیته اخلاق آموزش منصوب شوند و این کمیته نسبت به تدوین پیش نویس اولیه نظام نامه مزبور در دانشگاه حکیم سبزواری اقدام نماید. همچنین معاون آموزشی دانشگاه به عنوان نماینده رابط دانشگاه با دبیرخانه مزبور انتخاب شد.

۲. کلیات تقویم تحصیلی نیمسال های اول و دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به شرح زیر به تصویب رسید:

نیمسال اول:

نیمسال دوم:

شروع کلاس ها: شنبه ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۰

شروع کلاس ها: شنبه ۲۷ شهریور ماه ۱۴۰۰

حذف و اضافه: شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه ۱۴۰۰

حذف و اضافه: شنبه و یکشنبه ۳ و ۴ مهر ماه ۱۴۰۰

پایان کلاس ها: چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱

پایان کلاس ها: چهارشنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۰

امتحانات: شنبه ۲۱ خرداد ماه لغایت پنج شنبه ۲ تیرماه ۱۴۰۱

امتحانات: شنبه ۱۸ دی ماه لغایت پنج شنبه

۳۰ دی ماه ۱۴۰۰

۳. جهت حل مشکل دانشجویان و کمک به فراغت از تحصیل ایشان، برگزاری ترم تابستانی با شرایط زیر به تصویب رسید و مقرر شد تمامی دانشکده ها در این چهارچوب همکاری لازم را با معاونت آموزشی دانشگاه به عمل آورند:

الف) ۱ عنوان از دروس معارف اسلامی و سایر دروس عمومی برای تمامی دانشجویان دانشگاه به صورت مجازی قابل ارائه می باشد.

ب) در صورتی که دانشجو با اخذ واحدهای دوره تابستانی فارغ التحصیل شود و در صورت عدم ارائه درس به صورت مجازی می تواند دروس عمومی و اختصاصی را به صورت معرفی به استاد انتخاب واحد نماید.

ج) دروس پایه کارشناسی مشروط به موافقت گروه آموزشی، برای تمامی دانشجویان دانشگاه قابل ارائه می باشد.

د) دروس تخصصی، مشروط به موافقت گروه آموزشی، برای دانشجویانی ارائه خواهد شد که: ۱- با اخذ دروس دوره تابستان فارغ التحصیل می شوند، ۲- تا پایان نیمسال دوم ۹۳-۹۴ تعداد ۳۰ واحد درسی برایشان باقیمانده است.

ه) دانشجویان مهمان از سایر دانشگاه ها در صورت موافقت مدیر گروه می توانند برای گذراندن تمام دروس معرفی شده توسط دانشگاه مبدا در دوره تابستانی ثبت نام نمایند.

و) کف کلاس ها برای تشکیل کلاس به صورت آنلاین ۵ نفر می باشد. در غیر این صورت دروس به صورت معرفی به استاد ارائه خواهد شد. اساتید مکلف هستند که منابع لازم را در سیستم آموزش مجازی معرفی نمایند. کلاس های آنلاین لزوما باید در سیستم آموزش مجازی دانشگاه تشکیل شود.

ز) دانشجویان فارغ التحصیل در تابستان حداکثر ۸ واحد و سایر دانشجویان حداکثر ۶ واحد می توانند انتخاب نمایند. حداکثر تعداد واحدهای انتخابی فوق برای دانشجویان شاهد و ایثارگر به ترتیب برابر ۱۰ و ۶ است.

۴. تقاضای گروه عمران در دانشکده مهندسی مبنی بر ایجاد ۳ رشته-گرایش "آب و سازه های هیدرولیکی"، "مدیریت منابع آب" و "سازه" در مقطع دکتری مطرح و اعضای شورا پس از بحث و بررسی تقاضای ایجاد رشته های مزبور با این درخواست مشروط بر معرفی و صدور حکم استاد وابسته موافقت نمودند.

۵. تقاضای گروه عمران در دانشکده مهندسی مبنی بر ایجاد ۳ رشته-گرایش مجازی "آب و سازه های هیدرولیکی"، "مدیریت منابع آب" و "سازه" در مقطع کارشناسی ارشد مطرح و اعضای شورا پس از بحث و بررسی تقاضای ایجاد رشته های مزبور با این درخواست مخالفت نمودند.

۶. درخواست دانشکده ادبیات و علوم انسانی مبنی بر موافقت با دفاع از پروپوزال قبل از کسب نمره علمی زبان خارجی در گروه زبان و ادبیات فارسی و تعویق بازه زمانی کسب نمره زبان خارجی مطرح و با این درخواست مخالفت شد.

حاضرین در جلسه:

آقای دکتر محمد رضا معین فرد-آقای دکتر اسکندر رستگار پویانی- آقای دکتر علیرضا قدسی- آقای سید مهدی ضیایی - خانم دکتر قلیچی پور - آقای دکتر حامد اکبرزاده- آقای دکتر علی اکبر عارفی جمال - آقای دکتر حامد سرکرده (به نمایندگی از آقای دکتر رضا سهیلی فرد)- خانم دکتر رضیه موسوی فر- آقای دکتر امیرحسین حقیقی- آقای دکتر سید محمد کاظم علوی- آقای دکتر حسن استاجی- آقای دکتر غلامرضا مقدسی-آقای دکتر احمد حاجی پور- آقای دکتر احسان اسماعیل نژاد- آقای دکتر سید علی اصغرعلوی -آقای دکتر عباس محمدیان- آقای دکتر مهدی زعفرانیه - آقای مهندس کیخسروی